2024 年４月 10 日

各      位

（訂正）「ステミネント社のポリグルタミン病の治療に関する日本における特許登録のお知らせ」の一部訂正

について

2024年４月９日付で開示いたしました「ステミネント社のポリグルタミン病の治療に関する日本における特

許登録のお知らせ」に、一部訂正がございますのでお知らせいたします。

訂正箇所には下線を付しております。

（訂正前）

 発明の名称： ポリグルタミン病治療用組成物

 登録番号： 特許7462974

 特許権者： Steminent Biotherapeutics Inc.

（訂正後）

 発明の名称： ポリグルタミン病の治療

 登録番号： 特許7462974

 特許権者： Steminent Biotherapeutics Inc.

以上

会 社 名 株式会社リプロセル

代表者名 代表取締役社長 横山 周史

 （コード番号：4978、東証グロース市場）

問合せ先 CFO 兼 経営管理部 GM  宗村 敏

 （TEL.045-475-3887）